静岡県告示第317号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  令和元年10月18日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

宮澤 保 三島市 三島市徳倉字片平山 1195番 379ほか４筆

農事組合法人川根美味しいたけ 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町下泉字原 491 番

岩崎 直紀 駿東郡長泉町 駿東郡長泉町東野字八分平 257番３

株式会社遠州工務店 袋井市 袋井市湊字松野 2685番１ほか８筆

辻 典男 三島市 裾野市茶畑字広町 942 番１

小澤 慎吾 富士宮市 富士宮市小泉字叔母懐 2745 番１ほか２筆

農事組合法人木の花ファミリー 富士宮市 富士宮市北山字貫間 162番１

アドリ株式会社 富士宮市 富士宮市青木字大坪 210番ほか８筆

松下 善洋 富士宮市 富士宮市大鹿窪字三沢 1004 番１ほか１筆

株式会社 SEEDS 富士宮市 富士宮市精進川字狐塚 730番ほか２筆

青山 大介 静岡市 富士宮市山宮字久保 1391番１ほか２筆

佐野 幸治 富士宮市 富士宮市半野 1931 番２ほか２筆

株式会社富士山白糸ファーム 富士宮市 富士宮市原 2406番

後藤 繁生 富士宮市 富士宮市山本字犬飼 873番２

植松 誠市 富士宮市 富士宮市猪之頭 1－3

野澤 忠 富士宮市 富士宮市粟倉字向畑５番ほか 10 筆

渡邉 晴巳 富士宮市 富士宮市杉田字新田 105番２ほか２筆

西山 早苗 富士宮市 富士宮市北山字横道 1117番１ほか 21 筆

２ 認可年月日

  令和元年10月18日